
□ Segretario Comunale D Uff. Segreteria □ Uff. Ragioneria D Albo Comunale

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

D. R. S. n° 07 del 17/01/2011

(R.G. N°H5"DEL $ /04/2011)

Oggetto: integrazione e contestuale liquidazione in favore della ditta Costruzioni

Catalano Filippo s.a.s. di Catalano Salvatore, seguito riconoscimento di debito fuori

bilancio, giusta deliberazione di C.C. n° 34 del 18/10/2010.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA ia deliberazione di C.C. n° 34 de! 18/10/2010, esecutiva ai sensi di legge, avente ad

oggetto: "Riconoscimento debito fuori bilancio, in favore della ditta Costruzioni Catalano

Filippo s.a.s. di Catalano Salvatore, seguito sentenza nJ 105/2004";

ACCERTATA l'attestazione di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio

Finanziario per la complessiva spesa di € 1.100,23, imputata al cod. 10108.08/1 imp.

1.112/2010;

PRESO ATTO che con successiva nota (prot. gen. n° 14386/2010) il legale di controparte,

avv. A. Bonaccorso comunica ulteriore spesa (registrazione sentenza) di € 176,00 si rende

necessario integrare l'impegno 1.112/2010 di ulteriori € 176,00;

ATTESO che la spesa non è frazionabile ed indifferibile;

PRESO ATTO che con nota, prot. gen. n° 13144/2010, il professionista comunica le

coordinate bancarie del cliente;

VISTI

• il D.Lgs. n" 267/00;

• il vigente regolamento dì contabilità;

• Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:

INTEGRARE e contestualmente LIQUIDARE e PAGARE in favore della ditta

Costruzioni Catalano Filippo s.a.s. di Catalano Salvatore (nato in Catania il 19/07/1977),

residente in Acicastello, via re Martino, 167, l'importo di € 1.276.23 a seguito

riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio giusta deliberazione di C.C. n° 34 del

18/10/2010, che trova imputazione all'intervento 1.01.08.08/1 imp. 1.112/2010;

EMETTERE mandato di pagamento in favore del sopraccitato professionista, con

pagamento a mezzo bonifico bancario sul e,e. intestato ad Impresa Costruzioni Catalano

Filippo s.a.s. di Catalano Salvatore, presso Banca Credito Siciliano, dipendenza di Aci

Castello, IBAN: IT90L0301926102000000491065 BIC SWIFT: RSANIT3P;

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria. all'Ufficio di

Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretoria Comunale, al legale che la rappresenta;

R.d.P.: \\ II Resp.le dell'Are^ ^rjim. va
(ór. Salvatore/


